
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

DODATEK Č. 4 
KE SMLOUVĚ C DÍLO NA ZHOTOVENÍ ZAKÁZKY

Název zakázky:
„Peronizace v žst. Pačejov a zvýšení rychlosti v km 299,650-304,009"

Smluvní strany:

Správa žeieznic, státní organizace  

se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018 

Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9 

(dále jen „Objednatel") 

číslo smiouvy: E618-S-1365/2019/PAL 

ISPROFOND: 532 372 0004

a

Společnost ,, Společn ost ŽST PAČEJO V " 

správce společnosti:

BERGER BOHEMÍA a.s. 

se sídlem: Klatovská 410/157, 321 00 Plzeň 

IČ: 453 57 26S, DIČ: CZ45357269

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, sp. zn. B 217

zastoupena: Ing. Zdeňkem Pilíkem, předsedou představenstva a Ing. Ladislavem Provodem, členem
představenstva

Korespondenční adresa:: Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň 

(dále jen „Zhotovitel")

číslo smlouvy: 01/19/DSS

Ministerstvo dopravyStátní fond dopravní infrastruktury vy k



Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby

spoiečník:
PO RR a.s.

se sídlem: Dubečská 3238/35, Strašnice, 100 00 Praha 10 

IČO: 43003560, DIČ: CZ430O556O

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1005

zastoupena: Ing. Antonínem Danou, členem představenstva a Josefem Husarem, členem
představenstva

Korespondenční adresa: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: 18-1365A18

společník:
COLAS CZ, a.s.

se sídlem: Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha S 

IČO: 26177005, DIČ: CZ26277005

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. 5555

zastoupena: Ing. Tomášem Kronesem, předsedou představenstva a Ing. Martinem Síenglem  Ph.D., 
členem představenstva Korespondenční adresa: Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9

(dále jen „Zhotovitel")

číslo smlouvy: 191143014

a

společník:
AŽD Praha s.r.c.

se sídlem: Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10 

IČO: 480 29 483, DIČ: CZ48Q29483

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 14615 

zastoupena: Ing. Petrem Faltusem, obchodním ředitelem, na základě piné moci 

Korespondenční adresa: Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10

(dále jen „Zhotovitel") 

čísle smlouvy: 121-PVG/2019

bank. Spojení zhotovitele: č. účtu: 1387683452/2700, vedeného u UniCredit Bank Czech
Republic, a.s.

Strana 2 z 4



Dodatek č. 4 ke Smlouvě c dílo na zhotovení stavby

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 4 jsou následující skutečnosti:

i .  úprava smluvní ceny Díla v souvislosti se schválenými změnovými listy stavby č. ZL 4 ,5  a 9 (dále také 
jen jako „ZL"). U ZLč. 4, 5 a 9 byly navržené změny kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 5 zákona 
č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ").
Jedná se o vícepráce v celkové výši původní hodnoty závazku) a méněpráce
v celkové výši (3,05 původní hodnoty závazku). Celková změna závazku tedy činí ■

tj. ^ ^ f lp ú v o d  ní hodnot závazku.
V souladu s výše uvedeným se tak smluvní strany dohodly na změně přílohy č. 1. Příloha č. 1 obsahuje 
aktuální cenu Díla ke dni podpisu dodatku č. 4.

2. změna adresy sídla společníka COLAS CZ, a.s. -  nová adresa sídla a korespondenční adresa společníka 
COLAS CZ, a.s. se mění z původní adresy: Ke Klíčcvu 9,190 00 Praha, na novou adresu: Rubeška 215/1, 
Vysočany, 190 00 Praha 9
U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku dle § 222 zákona.

i.
Vzhledem kvýše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s ust. článku 16 Smlouvy dohodly 
na úpravě Smlouvy o dílo, číslo smlouvy Objednatele: E61S-S-1365/2019/PAL, číslo smiouvy zhotovitele: 
01/19/DSS, 18-1365A18,191149014, resp. 121-PVO/2019, uzavřené dne 25. 04. 2019, takto:
1) Smluvní cena

Smluvní strany se z důvodu schválení změnového listu č. 3 a v souladu s ustanovením § 222 zákona 
č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na změně 
rozsahu předmětu plnění a stím  souvisejících níže uvedených úpravách nákladů Zhotovitele:

Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 5 
Snížení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 5
Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 9 
Snížení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 9
Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 4 
Snížení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 4

Celková hodnota změn závazků ze Smlouvy dle ustanovení § 222, odst. 9 ZZVZ činí dle ZL č. 4, 5 a 9 
cca 2,44% původní hodnoty závazku ze Smlouvy;

Cena Díla dle Dopisu nabídky činila 897 994 813,75 Kč bez DPH.
Smluvní cena Díla ve znění dodatku č. 2 činí 921 613 113,16 Kč bez DPH.
Smluvní cena Díla ve znění dodatku č. 3 činí 923 306 897,15 Kč bez DPH.
Smluvní cena Díla ve znění dodatku č. 4 činí 945 307 823,90 Kč bez DPH.

2) Článek 21 -  Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo
- ruší se v článku uvedený seznam příloh a nahrazuje se novým seznamem příloh ve znění: 
16. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:

Příloha č. 1 Rekapitulace ceny Díla - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 4

3. Příloha č. 1 Smlouvy o dílo -  Rekapitulace ceny Díla
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 1 -  Rekapitulace ceny Díla. Ruší se znění přílohy č. 1 
platné k datu podpisu dodatku č. 3 a nahrazuje se novým zněním k datu podpisu dodatku č. 4, které 
je současně přílohou č. 1 (současně příloha č. 1 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

Strana 3 z 4



Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby

li.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem, jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2CI5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smiuv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-1365/201S/PAL, číslo smlouvy 
zhotovitele: 01/19/DSS, 18-1365A18, 1S1149014, resp. 121-PVQ/2019, uzavřené dne 25.4.2019, 
nedotčené tímto dodatkem č. 4 zůstávají v platnosti.

3. Tento dodatek č. 4 je vyhotoven v devíti vyhotoveních, z nich pět vyhotovení obdrží Objednatel a čtyři 
vyhotovení Zhotovitel.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 4 v Registru smluv, v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

5. Nedílnou součástí dodatku č. 4 Smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 (Příloha č. 1 Smlouvy) -  Rekapitulace ceny Díia - nové znění ke dni podpisu dcdctku č. 4

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 4 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
 ̂ toho k němu připojují svoje podpisy.

V Praze, dne ®  5 “I V  202ti

Ing. Mojmír l̂ ejeVchleb 
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy

V Plzni, držie / / 3

Ing. Zdeněk Pílík
předseda představenstva BERGER BOHEMIA a. s. 

V Praze^dne

Ing. Antonín Daňa
člen představenstva PORR alst

V P^áze/dne

Ing. Tomáš Krones
předseda představenstva COLAS GZ/a.s. 

V Praze, dne

Lng. Ladislav Provod
člen představenstva BERGER BOHEMIA a. s.

•čkg -̂př-edrst-avenstva PORR g..s. 
ÍHCj. Mariin Hanáček MBA 

člen představenstva

Ing Martin Stengjf, pVi .D.
člen představenstva COLAS CZ, a.s.

Ing. Petr Faltus,
obchodní ředitel AŽD Praha s.r.o., na základě plné moci

Strana 4 z 4



Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby

Příloha č. 1

Rekapitulace cer.y Dísa

Označení Název Cena Díla v Kč 
bez DPH

DPH
Cena Díla v Kč 

s DPH

D.l

D.2

D.3

E .l. l

E.1.2

E.1.3

E.1.4

E.l.S

E.l.S

E.1.9

E.2

E.3.1

E.3.4

E.3.6

E.3.7

Železniční zabezpečovací zařízení

Železniční sdělovací zařízení

Silnoproudá technologie včetně DŘT

Železniční svršek a spodek

Nástupiště, rampy

Železniční přejezdy

Propustky, mosty, lávky a zdi

Potrubní vedení

Komunikace

Kabelovody

Pozemní stavební objekty

Trakční vedení

Ohřev výměn EOV

Rozvody vn, nn, osvětlení a dálkové 
______ ovládání odpojovačů

Ukolejnění kovových konstrukcí

Všeobecný objekt

CENA DÍLA CELKEM 
dle Dodatku č. 4

945 307 820.30 Kč 198 514 642,38 Xč 1143 822 463,28 Kč

Strana 1 z 1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1259499

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 2f6e9332-263e-4ab0-b517-e189c1687857

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Darja ZAJÍCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.12.2020 14:41:06


		2020-12-09T13:41:09+0000




